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ÇİN İLE ABD ARASINDA 'KORUMACILIK' GERGİNLİĞİ
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Bloomberg, 24 01 2018

İki ülke arasında son gümrük düzenlemeleri ile gerginlik yükseldi.

Davosta düzenlenen Dünya Ekonomik Forumu'nda korumacılık konusu önemli bir tartışma maddesi 
olarak öne çıkarken, uygulamada da cepheleşme artıyor.

Konu özellikle ABD ve Çin arasında ciddi bir gerginlik haline geldi.

ABD Başkanı Donald Trumpın güneş paneli ekipmanlarına yüzde 30 tarife getirmesine cevaben Çin 
Ticaret bakanlığı kınama açıklaması yayınladı.

Yeni tedbirler ABDli üreticilere destek olmak amacıyla güneş paneli ekipmanının ithalat vergisinin 
%30a yükseltilmesinin ve ABDnin ithal ettiği çamaşır makinelerinin vergisinin artırılmasının önünü 
açıyor.

Çin Ticaret Bakanlığı, kararı ticaret tedbirlerinin kötüye kullanılması olarak değerlendirdi. Kararın 
büyük bir "hoşnutsuzluk" yarattığını belirten Bakanlık tedbirleri kınadı. Tedbirler, doğrudan Çine 
yönelik değil. Ancak Çin, dünyanın en büyük güneş paneli ekipmanı ihracatçısı olması ve geçen yıl 
yaklaşık 3 milyar dolar değerinde 21 milyon çamaşır makinesi ihraç etmesi dolayısıyla karardan 
etkileniyor.

ABD Hazinesinin Eski Pekin Ateşesi David Dollar, bu ilk adımların "mütevazı" olduğunu ve 
muhtemelen Çinden aynı ölçüde tedbirlerle cevaplanacağını öngördü. Dollar, "Asıl soru ABDde 
korumacılığın daha da artıp artmayacağı" dedi

Komünist Partiye ait bir gazetenin 2016daki bir haberinde, bir ticaret savaşının ekonomik sonuçları 
olacağı ifade edilmişti.

Yazıda, "Boeing siparişlerinin yerini Airbus alır. Çindeki iPhone ve ABD otomobili satışları düşer. 
ABDden soya fasulyesi ve darı ithalatı durur" denilmişti

Rabobank Finans Piyasaları Araştırma Müdürü Michael Everyye göre Çinin potansiyel tarife 
uygulayabileceği ABD ihracat ürünleri arasında Boeing uçakları, Apple iPhone ve soya fasulyesi 
ihracatı bulunuyor.

Çin lideri Xi Jinping, 2015te ABD ziyaretinden 38 milyar dolarlık Boeing siparişiyle dönmüştü. Çinin 
misilleme için Airbusa yöneleceği konuşulan senaryolar arasında.
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